

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

K. MØLGAARD HOLDING APS

E Christensens Vej 49

7430 Ikast

CVR-nr. 35 21 10 12

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. december 2022



Kristian Mølgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | SIDE |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 11 |
| Balance 30. juni | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

K. Mølgaard Holding ApS
E Christensens Vej 49
7430 Ikast

CVR-nr.: 35 21 10 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Kristian Mølgaard

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Handelsbanken
Nytorv 2
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 4.924.640, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.241.597.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der solgt kapitalandele i tilknyttet virksomhed med en avance på tkr. 6.296.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -273.039 | 15.338 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -29.186 | -10.942 |
| Resultat før finansielle poster | | -302.225 | 4.396 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 6.296.475 | 1.389.341 |
| Finansielle indtægter | 2 | 1.096.794 | 607.870 |
| Finansielle omkostninger | | -2.157.949 | -97.269 |
| Resultat før skat | | 4.933.095 | 1.904.338 |
| Skat af årets resultat | 3 | -8.455 | -116.600 |
| Årets resultat | | 4.924.640 | 1.787.738 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 600.000 | 1.200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 6.296.475 | 1.389.341 |
| Overført resultat | | -1.971.835 | -801.603 |
| | | 4.924.640 | 1.787.738 |

BALANCE 30. JUNI

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 2.867.642 | 1.740.728 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 2.867.642 | 1.740.728 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 0 | 2.595.525 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 2.595.525 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.867.642 | 4.336.253 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 21.136 |
| Andre tilgodehavender | | 3.711.136 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 744.185 | 713.504 |
| Tilgodehavender | | 4.455.321 | 734.640 |
| Værdipapirer | 6 | 4.878.491 | 4.330.747 |
| Værdipapirer | | 4.878.491 | 4.330.747 |
| Likvide beholdninger | | 1.781.103 | 43.509 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.114.915 | 5.108.896 |
| Aktiver i alt | | 13.982.557 | 9.445.149 |

BALANCE 30. JUNI

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 434.025 |
| Overført resultat | | 9.561.597 | 4.802.932 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>600.000</u> | <u>1.200.000</u> |
| Egenkapital | | <u>10.241.597</u> | <u>6.516.957</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 1.153.000 |
| Kreditinstitutter | | <u>1.342.983</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>1.342.983</u> | <u>1.153.000</u> |
| Kreditinstitutter | 7 | 1.474.508 | 934.078 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 8.291 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 67.160 | 38.060 |
| Selskabsskat | | 768.597 | 794.710 |
| Anden gæld | | <u>62.712</u> | <u>53</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.397.977</u> | <u>1.775.192</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.740.960</u> | <u>2.928.192</u> |
| Passiver i alt | | <u>13.982.557</u> | <u>9.445.149</u> |
| Særlige poster | 1 | | |
| Oplysning om dagsværdi | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 80.000 | 434.025 | 4.802.932 | 1.200.000 | 6.516.957 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.200.000 | -1.200.000 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | -6.730.500 | 6.730.500 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 6.296.475 | -1.971.835 | 600.000 | 4.924.640 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 80.000 | 0 | 9.561.597 | 600.000 | 10.241.597 |

NOTER

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------------------|----------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Særlige poster | | |
| Avance ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed | 6.296.475 | 0 |
| | <u>6.296.475</u> | <u>0</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 4.271 |
| Andre finansielle indtægter | 1.096.794 | 603.599 |
| | <u>1.096.794</u> | <u>607.870</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 116.600 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 8.455 | 0 |
| | <u>8.455</u> | <u>116.600</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Grunde og bygninger</u> |
| Kostpris 1. juli 2021 | | 1.773.554 |
| Tilgang i årets løb | | <u>1.156.100</u> |
| Kostpris 30. juni 2022 | | <u>2.929.654</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | | 32.826 |
| Årets afskrivninger | | <u>29.186</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | | <u>62.012</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | | <u>2.867.642</u> |

NOTER

| | 2022 | 2021 |
|--|------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 2.161.500 | 2.161.500 |
| Afgang i årets løb | -2.161.500 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 0 | 2.161.500 |
| | | |
| Værdireguleringer 1. juli 2021 | 434.025 | 58.684 |
| Årets afgang | 1.320.975 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 1.774.686 |
| Udbytte modtaget | -1.755.000 | -1.014.000 |
| Afskrivning på goodwill | 0 | -385.345 |
| Værdireguleringer 30. juni 2022 | 0 | 434.025 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 0 | 2.595.525 |
| | | |
| | | 2021/22 |
| | | kr. |
| 6 Oplysning om dagsværdi | | |
| Børsnoterede værdipapirer | | |
| | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | | -836.311 |
| | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | | 4.878.491 |

NOTER

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 0 | 1.153.000 |
| Langfristet del | 0 | 1.153.000 |
| Inden for et år | 0 | 0 |
| | 0 | 1.153.000 |
| | | |
| Kreditinstitutter | | |
| Mellem 1 og 5 år | 1.342.983 | 0 |
| Langfristet del | 1.342.983 | 0 |
| Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter | 1.474.508 | 934.078 |
| Kortfristet del | 1.474.508 | 934.078 |
| | 2.817.491 | 934.078 |

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 2.817, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør tkr. 2.868.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 2.817, er der givet pant i depoter med værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør tkr. 4.878.